
                             
 

 

 

Strana 1 z 5 

 

 

 

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě  

o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PSV 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem:   Praha - Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, PSČ 155 00 

IČO:    25788001 

DIČ:    CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložka  

č. 

6064 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:   [nezveřejněno] 

zastoupena:   Evou Hrdličkovou, na základě plné moci 

ID datové schránky:  29acihr 

 

(dále jako „Poskytovatel“) 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:   Ing. Stanislavem Klikem, Ph.D., náměstkem pro řízení sekce ekonomické  

a provozní 

IČO:   00551023 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:   [nezveřejněno] 

ID datové schránky:  sc9aavg 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ustanovení § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

a v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 2 k rámcové dohodě o poskytování 

mobilních telekomunikačních služeb pro resort PSV (dále jen „Dodatek č. 2“).  



                             
 

 

 

Strana 2 z 5 

 

 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ uzavřel dne 15. 1. 2021 

rámcovou dohodu o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PSV (dále jen 

„Rámcová dohoda“) na účet svůj a rovněž na účet a jménem následujících resortních organizací:  

1.1 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

1.2 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

1.3 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

1.4 Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, IČO: 00025402; 

1.5 Technická inspekce České republiky, IČO: 00638919; 

1.6 Centrum sociálních služeb Tloskov, IČO: 00640841; 

1.7 Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, IČO: 00411949; 

1.8 Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně-Chrlicích,  

IČO: 13693131; 

1.9 Centrum Kociánka, IČO: 00093378; 

1.10 Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551; 

1.11 Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i., IČO: 45773009 a 

1.12 Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i., IČO: 00025950 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“). 

2. Centrální zadavatel uzavřel dne 5. 8. 2022 Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě, jehož předmětem bylo 

sjednání rozšíření předmětu Rámcové dohody, konkrétně o poskytování služeb spojených se 

zřízením linky krizové pomoci pro UA občany. 

3. Centrální zadavatel i každý z Pověřujících zadavatelů jsou pro účely Dodatku č. 2 a Rámcové 

dohody, ve znění Dodatku č. 1, resp. dílčích smluv uzavíraných na jejím základě (dále jen „Dílčí 

smlouva“), považováni vždy za samostatného objednatele, není-li dále stanoveno jinak (dále jen 

„Objednatel“). 

I. Účel a předmět Dodatku č. 2 

1. Účelem, pro který se Dodatek č. 2 uzavírá, je sjednání rozšíření předmětu Rámcové dohody, 

konkrétně o zřízení redundantní (zálohové) telefonické (přístupové) linky v datovém centru na adrese 

Na Poříčním právu 1/376, 128 00 Praha 2 (dále jen „redundance SIP trunku“). Zřízení redundance 

SIP trunku v datovém centru Centrálního zadavatele je nezbytné pro zajištění  spolehlivého provozu 

Centrální hlasové komunikační infrastruktury v resortu práce a sociálních věcí. 

2. Potřeba zřízení redundance SIP trunku nastala v době trvání smluvního vztahu založeného 

Rámcovou dohodou a který nebyly smluvní strany objektivně schopné předvídat v době zahájení 

zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefonie resortu MPSV 2021+“, na základě 

jejíhož výsledku byla uzavřena Rámcová dohoda. 



                             
 

 

 

Strana 3 z 5 

 

 

3. Předmětem Dodatku č. 2 je úprava vzájemných práv a povinností Poskytovatele a Pověřujícího 

zadavatele a stanovení postupu při uzavírání Dílčích smluv na poskytování služeb spojených se 

zřízením redundance SIP trunku mezi Poskytovatelem a Pověřujícím zadavatelem, konkrétně: 

3.1 zřízení redundantního SIP trunku, 

3.2 rekonfigurace IP extenderu, 

3.3 zajištění garantované úrovně kvality poskytovaných služeb (Service Level Agreement) 

(dále souhrnně jako „Služby“). 

4. Základní specifikace Služeb, jejichž poskytování je předmětem Dodatku č. 2, je uvedena v příloze  

č. 1 Dodatku č 2, příp. v přílohách Dodatku č. 2, které jsou její nedílnou součástí a které obsahují 

konkrétní podmínky poskytování Služeb dle Dodatku č. 2. Dojde-li k rozporu mezi ustanoveními 

uvedenými v Dodatku č.2 a Dílčí smlouvě, přednostně platí ustanovení uvedená v Dodatku č. 2, 

pokud se smluvní strany prokazatelně nedohodnou jinak. 

5. Ostatní smluvní podmínky sjednané Rámcovou dohodou zůstávají uzavřením Dodatku č. 2 

nedotčeny. 

II. Platnost a účinnost Dodatku č. 2  

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti vůči Poskytovateli, Centrálnímu zadavateli i všem Pověřujícím 

zadavatelům dnem jejího podpisu ze strany Centrálního zadavatele a Poskytovatele. V případě, 

že k podpisu smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá Dodatek č. 2 platnosti dnem, 

kdy je podepsána poslední smluvní stranou.  

2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti vůči Poskytovateli, Centrálnímu zadavateli i všem Pověřujícím 

zadavatelům dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv o registru smluv (dále jen 

„Zákon o registru smluv“). Dodatek č. 2 se zavazuje uveřejnit v registru smluv Centrální zadavatel. 

Centrální zadavatel oznámí Poskytovateli i Pověřujícím zadavatelům uveřejnění Dodatku č. 2 

v registru smluv nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne uveřejnění.  

3. Dílčí smlouva nabývá platnosti vůči Poskytovateli a Objednateli dnem jejího podpisu ze strany 

Poskytovatele a příslušného Objednatele. V případě, že k podpisu smluvními stranami nedojde  

v jednom dni, nabývá Dílčí smlouva platnosti dnem, kdy je podepsána poslední smluvní stranou. 

4. Pokud celková cena Služeb sjednaných Dílčí smlouvou převyšuje 50.000 Kč bez DPH, nabývá 

příslušná Dílčí smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv. Dílčí smlouvu se zavazuje zveřejnit v registru smluv Objednatel, a to bez zbytečného odkladu 

od uzavření, nebude-li dohodnuto v konkrétním případě jinak. Objednatel oznámí uveřejnění Dílčí 

smlouvy v registru smluv Poskytovateli nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uveřejnění,  

za předpokladu, že v rámci formuláře pro zveřejnění Dílčí smlouvy v registru smluv neoznačí 

Poskytovatele jako smluvní stranu, čímž dojde k odeslání potvrzení o zveřejnění Dílčí smlouvy  

v registru smluv i do datové schránky Poskytovatele. 



                             
 

 

 

Strana 4 z 5 

 

 

5. Pokud celková cena Služeb sjednaných Dílčí smlouvou nepřevyšuje 50.000 Kč bez DPH, nabývá 

příslušná Dílčí smlouva účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, příp. dnem pozdějším dle 

ujednání dané Dílčí smlouvy.  

III. Závěrečná ustanovení  

1. Dodatek č. 2 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které Prodávající ani Centrální zadavatel jednající s náležitou péčí nemohli 

předvídat, a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 na profilu Centrálního zadavatele jako veřejného 

zadavatele a bere na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích Dodatku č. 2 připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Dodatek č. 2 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem minimálně ze strany 

Centrálního zadavatele. Ustanovení dle předchozí věty se vztahuje rovněž na uzavírání Dílčích 

smluv, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto mezi Poskytovatelem a Objednatelem jinak.  

5. Nedílnou součást Dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy: 

Specifikace Služeb jako příloha č. 1; 

Dílčí smlouva o poskytování služby Vodafone OneNet – Hlasové služby jako příloha č. 2; 

Dílčí smlouva o poskytnutí přípojky do sítě Vodafone OneNet jako příloha č. 3. 

 

 

Za Centrálního zadavatele: 

 

V Praze dne 15.12.2022 

 

Za Poskytovatele: 

 

V Praze dne 15.12.2022 



                             
 

 

 

Strana 5 z 5 

 

 

Příloha č. 1  

Specifikace Služeb 

 

Zřízení datové přípojky s garantovanou přenosovou rychlostí 30 Mbit/s v lokalitě MPSV Na Poříčním 

právu 376/1, Praha. Datová přípojka bude realizována jako optický okruh a zakončená bude 

směrovačem Vodafone. 

Tato konektivita poslouží pro IP propojení uzlu Na Poříčním právu pobočkové ústředny MPSV/ÚP  

do hlasové sítě Vodafone. Spolu s druhou přístupovou linkou realizovanou v lokalitě na adrese 

Sokolovská 855/225, Praha vytvoří připojení clusteru MPSV/ÚP ústředny s vysokou dostupností. Obě 

linky budou využity v režimu active/active, který zajistí nejen redundanci, ale i rozložení zátěže uzlů 

ústředny MPSV/ UP. 

Minimální měsíční dostupnost (SLA) pro novou přístupovou linku MPSV Na Poříčním právu  

je navržena v hodnotě 99,5. 



 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Str. 1 z 6 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Vodafone OneNet - Hlasové služby  
(Technická specifikace)  
 
 
k Rámcové dohodě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PS č. 1-274144742889_0, uzavřené dne  
15. 1. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník:  Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání:  Na Poříčním právu 376/1, 128 00 Praha 
– Nové Město 

IČ: 25788001 IČ:  00551023 

Oprávněný zástupce: Oprávněný zástupce:  

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Tel./email:  

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:  Tel./email:  
Technických záležitostech:  Tel./email:  

 
 

Identifikace služby 

Název služby:    Vodafone OneNet -  Hlasové služby 

k Rámcové dohodě č.:   1-274144742889_0 Požadavek na: změnu služby  

Dílčí smlouva/verze:       1/4 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:   1/3 

Verze technického řešení 8   

 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s Rámcovou dohodou, resp. Dodatkem č. 2 k Rámcové dohodě, se smluvní strany dohodly na poskytování služeb 

elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  

Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

  Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1    

Adresát: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Ulice, č.p.:  Na Poříčním právu 376/1 

PSČ, Město: 128 00 Praha – Nové Město 

Tarifní plány: vše 

 

 

  Termíny 

 
Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data zřízení služeb do konce trvání Rámcové dohody. 



 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Str. 2 z 6 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 
 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1 

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou 
sazbou 

Uživatel pevného čísla s minutovou 
sazbou 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,-  Kč 30,-  Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

 
 
INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  
Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z pevné na pevnou 0,40  Kč/min 0,40  Kč/min 

Z pevné na mobil 0,40  Kč/min 0,40  Kč/min 

Z mobilu na mobil 0,40  Kč/min 0,40  Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,40  Kč/min 0,40  Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy 0,40 Kč/SMS 0,40 Kč/SMS 

MMS 3,75 Kč/MMS 3,75 Kč/MMS 

 

 
Tarifní plán č. 2  

 

 
Uživatelský 
poplatek 

Datový tarif 
Automatický 
Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 170,- Kč Bez Dat - - - 

 

 
Volání v rámci ČR: 

TP2 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy  0,- Kč/SMS   0,- Kč/SMS 

MMS ,-   Kč/MMS ,-  Kč/MMS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Str. 3 z 6 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

 

Mezinárodní volání 

Pro níže uvedené státy Evropské unii platí cena za jednotku mezinárodního volání 1,- Kč/min 
 
Belgie    
Bulharsko                                                         
Chorvatsko 
Dánsko 
Estonsko 
Finsko 
Francie 
Irsko 
Itálie 
Kypr 
Litva 
Lotyšsko 
Lucembursko 
Maďarsko 
  
 

Pro níže uvedené státy (Evropa mimo EU) platí 
cena za jednotku volání   4,- Kč 
 
 

Albánie Monako 

Andora Norsko 

Bělorusko Rusko 

Bosna a Hercegovina San Marino 

Černá Hora Srbsko 

Island  

Lichtenštejnsko Turecko 

Makedonie Ukrajina 

Moldavsko Vatikán 

Malta 
Německo 
Nizozemsko 
Polsko 
Portugalsko 
Rakousko 
Rumunsko 
Řecko 
Slovinsko 
Slovensko 
Španělsko 
Švédsko 
Velká Británie                     
Švýcarsko 

 
 
 
 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 
Str. 4 z 6 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

 
Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony (zbytek světa): 

Zvýhodněné regiony 
Cena za jednotku pro mezinárodní volání 

z mobilu z pevné na pevnou z pevné na mobil 

Region 0,1,2,3,4,5 9,- Kč/min 9,- Kč/min 9,- Kč/min 

 

 

ROAMING 

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České republice a 
sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány. 

 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny  

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí 

Zóna 2+3 20,- Kč/min 12,- Kč/min 

 
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny  

Zvýhodněná zóna Odchozí SMS 

Zóna 2+3 5,- Kč/SMS 

 
 

Roamingová data – OneNet roaming 

 
Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingová data 

APN Internet 

Zóna 2+3 7,- Kč/MB 

 
 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 
   
OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

Tarifní plán 
Datový 
objem 

Měsíční 
platba 
[ Kč ] 

Dostupné dokupy 
Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 
připojení 

3 GB 130,- 3 GB 130,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

10 GB 220,- 10 GB 220,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

30 GB 350,- 30 GB 350,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

50 GB 490,- 50 GB 490,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 
Neomezená data 

100 GB 890,- 10 GB 0,- - - 1 0 

 
 



Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 
Str. 5 z 6 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 
Vytvoření hlasové VPN:  
Název hlasové VPN: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

 

Integrace pobočkové ústředny č. 1 

 
Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO                      Název a typ ústředny: Siemens OpenScape Voice 
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: IP/SIP  Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 1  
Počet vnitřních poboček: N/A  Kapacita (v paralelních hovorech): 615 
 
Místo připojení pobočkové ústředny č. 1: 
Název lokality: URADPH05    Technický kontakt: IXperta s.r.o. - HelpDesk 
Ulice, č.p.: Sokolovská 855/225  
PSČ, Město: 190 00 Praha 9   Telefon technického kontaktu: 266 063 333, 266 063 030 
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):   Emailová adresa: helpdesk@ixperta.com 
 
Číslovací plán: 
Počátek rozsahu: 950 190 000                     Konec rozsahu:  950 199 999 
Veřejná předvolba: 950 19x xxx                      CLIP no screening: Ano   
CLN as CLI: Ne  

 
 

Připojení PBX   

Lokalita  Varianta služby 
Měsíční paušál za připojení 

ústředny   
Měsíční paušál za 
připojení ústředny   

Praha - Sokolovská 855/225 Připojení PBX  615   9 000,- Kč 0,- Kč 

 Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 
 
 

IP Extension    

Zvolená varianta služby** 
Ověření  

realizovatelnosti 

Jednorázový 
(zřizovací) 
poplatek  

 
 

Pravidelná měsíční 
platba před slevou 

  
 

Pravidelná měsíční platba po 
slevě 

 

Vodafone OneNet IP Extension 615 0,- Kč 0,- Kč 18 900,- Kč 0,- Kč 

Jednorázová rekonfigurace služby IP 
Extension - redundance 

- 7 360,-Kč - 
- 

 
Vodafone OneNet IP Extension – základní služby 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
** Účastník je oprávněn kdykoli po dobu užívání služby písemně požádat Poskytovatele o změnu zvolené varianty služby na vyšší typ 
(variantu) služby. Účastník je oprávněn požádat rovněž o změnu (přechod) na nižší variantu, v takovém případě je však Poskytovatel 
povinen vyhovět pouze za podmínky, že již uplynulo alespoň 12 měsíců od zřízení služby. 

 
 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové dohodě 

a Obchodních podmínkách OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 

k dispozici na www.vodafone.cz 
 
 

http://www.vodafone.cz/


Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 
Str. 6 z 6 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na 
vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, 
a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým 
razítkem minimálně ze strany Účastníka. 

8. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

 

 

 

V Praze dne dle data el. podpisu  Datum: V Praze dne dle data el. podpisu  
   
   

 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

  
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

 

 

 

http://www.vodafone.cz/


Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 
Str. 1 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
Přípojka do sítě Vodafone OneNet  
(Technická specifikace)  
k Rámcové dohodě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PS č. 1-274144742889_0, uzavřené dne  
15. 1. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: Na Poříčním právu 376/1, 128 00 Praha – 
Nové Město 

IČ: 25788001 IČ:  00551023 

Oprávněný zástupce:  Oprávněný zástupce:  

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Tel./email:  

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:  Tel./email:  

Technických záležitostech:  Tel./email:  

 

 

Identifikace služby 

Název služby:    Přípojka do sítě Vodafone OneNet Hlas a internet 

k Rámcové dohodě č.:   1-274144742889_0 
Požadavek na: zřízení služby 
lokalita Na Poříčním právu 
URADPH02 

 

Dílčí smlouva/verze:       2/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  2/2 

Verze technického řešení 8   

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s Rámcovou dohodou, resp. Dodatkem č. 2 k Rámcové dohodě, se smluvní strany dohodly na poskytování služeb 

elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  

Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

  Termíny 

Lokalita: URADPH02 

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak (dále 
jen „Rozhodný den“) a zároveň za poskytnutí plné součinnosti ze strany Účastníka při zřízení Služby, zejména pak součinnosti při přípravě 
stavebních a instalačních činností a za tím účelem zajištění písemného souhlasu vlastníka nemovitosti s instalací zařízení. Minimální doba 
užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od data zřízení služeb do konce trvání Rámcové dohody. 

• Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka 
aktivní telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel  
do sítě Vodafone. 

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zřízení služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost 
neposkytne, zavazuje se uhradit tzv. „marný výjezd technika“. Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajistí 
Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem sjednaném termínu přístup do objektu/místa, ve kterém má být zřízena Služba. 
V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí větě, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč  
za každý jednotlivý případ porušení.  Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že převzal před podpisem této Dílčí smlouvy 
dokument označený jako Technické řešení číslo 8 a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení nebo splnění 
těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu Dílčí smlouvy. 



Dílčí smlouva o poskytování služby  
 
 
 
 

 

 
Str. 2 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém 
řešení, je Účastník povinen hradit práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500Kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že služba 
bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k instalaci koncových zařízení, i když nebudou koncová zařízení z důvodu na straně Účastníka 
nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu podle této Dílčí smlouvy. 

 
Lokalita: URADPH02 
Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data zřízení služeb do konce trvání Rámcové dohody. 
 

  Místa připojení  (lokality) 

 
Název lokality č.1: URADPH02 
Ulice, č. evidenční, č. popisné: Na Poříčním Právu 376/1 
PSČ, Obec: Praha 2      Jméno kontaktní osoby: Ing. Eliška Jandová 
      Kontaktní telefonní číslo: 778 740 341, eliska.jandova@mpsv.cz 

 

Přístupová linka k lokalitě č. 1: URADPH02 - zřízení 

Nominální rychlost: 30 Mbit/s    Úroveň kvality služby: Standard 
Předávací rozhraní / konektor: Ethernet 1000Base-T / RJ-45 F 
Počet veřejných IPv4 adres: 0 
Počet veřejných IPv6 adres: 0  /64 
Patro a číslo místnosti hlas / internet / data 
Přístup do internetu:  Ne 
Služba IP VPN:  Ne 

Záloha mobilním připojením:  Ne 

 

      OneNet - Fixní  Hlas k lokalitě č. 1: URADPH02 

Předávací rozhraní / konektor / počet / protokol : Ethernet 1000Base-T  / RJ-45 F /1 / SIP 
 

Cenové ujednání  

Označení lokality Služba Typ instalace Jednorázová (instalační) 
Pravidelná  (měsíční) cena 

před slevou 
Pravidelná  (měsíční) 

cena po slevě 

č.1: URADPH02 
Přípojka do sítě 
OneNet 

standardní 0,- Kč 5 100,- Kč 0,- Kč 

. 
Jazyk vyúčtování:   Česky 
   

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové dohodě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se 
na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet, 
podmínky služby Pevný internet a platný Ceník, který je 
k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení 
právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel 
oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování 
služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení 
podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 

podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz  
nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti 
Vodafone Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě,  
tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu 
ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem 
minimálně ze strany Účastníka.  

8. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; 
písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


Dílčí smlouva o poskytování služby  
 
 
 
 

 

 
Str. 3 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
 

V Praze dne dle data el. podpisu  Datum: V Praze dne dle data el. podpisu  
   
   

 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

  
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 


